

Årsredovisning för **ESR INFRA AB**

559020-6594

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Grip
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ESR INFRA AB, 559020-6594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom signaltekniska tjänster åt järnvägsmarknaden.

Verksamheten inom järnvägsindustrin har varit gynnsam under året och företagets omsättning har ökat kraftigt. Under 2023 förväntas den dock återgå till samma nivå som år 2021.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 179 514	6 773 617	7 107 956	8 305 994
Resultat efter finansiella poster	2 391 111	354 480	495 355	491 180
Soliditet %	57,8	37,3	50,9	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	574 016	278 885
Balanseras i ny räkning		278 885	-278 885
Utdelning		-287 550	
Årets resultat			1 888 012
Belopp vid årets utgång	50 000	565 351	1 888 012

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	565 351
Årets resultat	1 888 012
Summa	2 453 363
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	453 363
Summa	2 453 363

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 179 514	6 773 617
Övriga rörelseintäkter		16 715	25 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 196 229	6 799 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-250 049	-93 477
Övriga externa kostnader		-1 766 216	-1 581 133
Personalkostnader	2	-5 648 360	-4 627 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 931	-128 584
Summa rörelsekostnader		-7 786 556	-6 431 043
Rörelseresultat		2 409 673	367 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		948	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 510	-13 513
Summa finansiella poster		-18 562	-13 513
Resultat efter finansiella poster		2 391 111	354 480
Resultat före skatt		2 391 111	354 480
Skatter			
Skatt på årets resultat		-503 099	-75 595
Årets resultat		1 888 012	278 885

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 300	182 231
Summa materiella anläggningstillgångar		60 300	182 231
Summa anläggningstillgångar		60 300	182 231
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 556 282	977 965
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	83 165
Övriga fordringar		39 609	297 775
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 000	556 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 837	106 650
Summa kortfristiga fordringar		2 741 728	2 021 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 527 110	217 399
Summa kassa och bank		1 527 110	217 399
Summa omsättningstillgångar		4 268 838	2 239 135
SUMMA TILLGÅNGAR		4 329 138	2 421 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		565 351	574 016
Årets resultat		1 888 012	278 885
Summa fritt eget kapital		2 453 363	852 901
Summa eget kapital		2 503 363	902 901
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		264 457	344 374
Övriga skulder		4 222	4 222
Summa långfristiga skulder		268 679	348 596
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 616	119 337
Skatteskulder		254 167	74 994
Övriga skulder		874 957	575 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 356	399 877
Summa kortfristiga skulder		1 557 096	1 169 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 329 138	2 421 366

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 920	642 920
Utgående anskaffningsvärden	642 920	642 920
Ingående avskrivningar	-460 689	-332 105
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-121 931	-128 584
Utgående avskrivningar	-582 620	-460 689
Redovisat värde	60 300	182 231

Underskrifter

Söderhamn

Daniel Grip

2023-06-26

Daniel Grip
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
